
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXX1111284/2022 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę  Cewice umowy o świadczenie usług 
w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie przewozów o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 7 ust. I pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834.), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowym o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 717, 802, 2165) 

uchwala się, co następuje: 

ł . 

Wyraża się  zgodę  na zawarcie przez Gminę  Cewice umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na następujących liniach komunikacyjnych: 

1) Linia relacji: Pieski — Zielony Dwór — Siemirowice — Cewice 

2) Linia relacji: Unieszyniec — Unieszyno — Karwica — Lesiaki — Krępkowice — Maszewo Lęborskie — Cewice 

3) Linia relacji: Oskowo — Kamieniec — Cewice 

4) Linia relacji: Dziechno — Popowo — Okalice — Łebunia — Bukowina — Osowo Lęborskie - Cewice 

2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Cewice. 

3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod cy Rady 

 

   

Wiesi elier 

Id: 2CE53F24-EEB5-4063-8297-020CB69F6 116. Podpisany Strona I 



UZASADNIENIE 

Gmina Cewice otrzymała dofinansowanie z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej na rok 2022. Przedmiotem dofinansowania są  przewozy na 4 liniach 

komunikacyjnych, które będą  realizowane do 31.12.2022 r. 

Zgodnie z ustawą  z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej umowa z operatorem, który będzie realizował  przewozy na liniach 

komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej wymaga uzyskania zgody Rady Gminy. 

Id: 2CE53F24-EEBS-4063-8297-020CB69F6116, Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2

